
 

UCHWAŁA NR 745/2022 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 17 marca 2022roku 
 

w sprawie wyboru ofert i ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w 2022r. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r., 

poz. 528), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U z 2020r., poz. 1057 ze zm.), uchwały XXXIV/268/2021 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 27 października 2021r. w sprawie „Rocznego Programu Współpracy Powiatu 

Wągrowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 2022 rok” oraz zgodnie z uchwałami Zarządu Powiatu Wągrowieckiego  

Nr 718/2022, Nr 720/2022, Nr 721/2022 z dnia 20 stycznia 2022r.  w sprawie ogłoszenia konkursów, 

określenia wysokości środków na poszczególne zadania i form ich zlecania organizacjom pozarządowym 

oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się wyboru ofert i ogłasza się wyniki otwartych konkursów ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych w 2022 roku, określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Wągrowiecki 
 

_______________________ 

/ Tomasz Kranc/ 
 

 

 

Wicestarosta 
 

_______________________ 

/ Michał Piechocki/ 

 

Jerzy Springer  ________________________ 

Andrzej Wieczorek    ________________________  

Robert Woźniak ________________________ 

 

 

 

 



 
Załącznik 

do Uchwały nr 745 /2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 17 marca 2022r. 
 

Wyniki otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w 2022 roku 
 

1. Kultura i sztuka (do 20 000,00 zł) 
 

1) organizacja i koordynacja przedsięwzięć kulturalnych (m.in. festiwali, koncertów, konkursów, warsztatów, zajęć, 

ćwiczeń, prób, plenerów, audycji muzycznych) o zasięgu ponadgminnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych  

(do 20 000,00 zł) 
 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania 

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

1.1.  

 

 

Fundacja Rozwoju 

Kinematografii 

 

Kino Plenerowe w Wągrowcu  

 

Oferta nie 

spełniła 

wymogów 

formalnych 
 

 

 

13 300,00 zł 

 

 

----------- 

 

 

----------- 

 

1.2. 

 

Stowarzyszenie 

Anatomia Rocka 

z Poznania 

 

Warsztaty perkusyjne z Maciejem 

Ślimakiem Starostą w powiecie 

wągrowieckim 2022  

 

 

 

42,66 10 623,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 

1.3 

 

 

Wągrowieckie 

Stowarzyszenie 

Społeczno-Kulturalne im. 

Stanisława 

Przybyszewskiego 

 

Konkurs recytatorski "Stwarzanie 

świata ze słów - Twórczość 

Przybyszewskiego i 

Białoszewskiego"  

 

 

 

63,66 2 260,00 zł 2.260,00 zł 2.260,00 zł 

 

1.4. 

 

 

Wągrowieckie 

Stowarzyszenie 

Społeczno-Kulturalne 

 im. Stanisława 

Przybyszewskiego 

 

Publikacja o historii I Liceum 

Ogólnokształcącego im. 

Powstańców Wielkopolskich  

w Wągrowcu  

 

 

 

61,33 9 300,00 zł 9.300,00 zł 9.300,00 zł 

 

1.5. 

 

Fundacja  

Wiedzieć Jak 

z Wągrowca 

 

 

Organizacja Festiwalu DOBRO 

FEST dla mieszkańców powiatu 

wągrowieckiego 

  

 

Oferta nie 

spełniła 

wymogów 

formalnych 
 

12 750,00 zł 

 

 

----------- 

 

 

----------- 

 

1.6. 

 
Fundacja Ewy Johansen 

"Talent" 

z Poznania 

 

„Historia Polskiej Piosenki’’ - 

projekt edukacyjny kierowany do 

uczniów szkół 

ponadpodstawowych  

 

 

38 

 

12 204,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 

 

1.7. 

 

 

 

Towarzystwo  

Społeczno – Prawne 

z Wągrowca 

 

,,Autyzm wśród nas”  

 

 

44 4 550,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 

 

1.8. 

 

 

 

Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci Wielkopolski 

Oddział Regionalny, 

Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci Oddział Miejski  

w Wągrowcu 

 

,,Spotkanie z książką 2022”  

 

 

 

54,66 

 

 

 

3 000,00 zł 3.000,00 zł 3.000,00 zł 

https://witkac.pl/#/offer/view?id=320038
https://witkac.pl/#/offer/view?id=321680
https://witkac.pl/#/offer/view?id=321680
https://witkac.pl/#/offer/view?id=321680
https://witkac.pl/#/offer/view?id=324137
https://witkac.pl/#/offer/view?id=324137
https://witkac.pl/#/offer/view?id=324137
https://witkac.pl/#/offer/view?id=324137
https://witkac.pl/#/offer/view?id=324131
https://witkac.pl/#/offer/view?id=324131
https://witkac.pl/#/offer/view?id=324131
https://witkac.pl/#/offer/view?id=324131
https://witkac.pl/#/offer/view?id=325011
https://witkac.pl/#/offer/view?id=325011
https://witkac.pl/#/offer/view?id=325011
https://witkac.pl/#/offer/view?id=325011
https://witkac.pl/#/offer/view?id=325261
https://witkac.pl/#/offer/view?id=325261
https://witkac.pl/#/offer/view?id=325261
https://witkac.pl/#/offer/view?id=325261
https://witkac.pl/#/offer/view?id=325844
https://witkac.pl/#/offer/view?id=325839


 

 

 

2. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu (do 15 440,00 zł) 
 

 
 

1) organizacja i koordynacja przedsięwzięć (m.in. imprez, meczy, treningów, zajęć sportowych) sportowych 

i sportowo - rekreacyjnych o zasięgu ponadgminnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych (do 15 440,00 zł) 

 
 

 

l.p. 

 

Oferent 

 

Nazwa zadania  

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez 

Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

2.1. 

 

 

Okręg Nadnotecki 

Polskiego Związku 

Wędkarskiego w Pile 

 

Zawody wędkarskie z okazji 

międzynarodowego dnia dziecka  
48 7 600,00 zł 

 

 

  5.440,00 zł 

 

 

  5.440,00 zł 

 

2.2. 

 

 

Klub Jeździecki "Sokół" 

Damasławek 

 

Regionalne zawody w skokach 

przez przeszkody - XX Memoriał  

Angeliki Jach  
68 10 000,00 zł  10.000,00 zł  10.000,00 zł 

 

2.3 

 

Fundacja Piotra Reissa z 

Poznania 

 

Igrzyska Przedszkolaków – turniej 

dla najmłodszych  

 

43 3 400,00 zł  0,00 zł  0,00 zł 

 

2.4. 

 

 

Miejski Klub Sportowy 

Nielba Wągrowiec 

 

Szkolenie Sportowe Seniorów, 

Juniorów sekcji piłki ręcznej oraz 

mecz o Puchar Starosty Powiatu 

Wągrowieckiego  

59 11 050,00 zł  0,00 zł  0,00 zł 

 

2.5. 
 

 

Towarzystwo Społeczno-

Prawne 

 

"Sport to zdrowie z TSP"  43 12 800,00 zł 
 

      0,00 zł 

 

 

      0,00 zł 

 

 

  2.6. 
 

 SZKÓŁKA 

PIŁKARSKA GOOOL 

 

Treningi sportowo-piłkarskie oraz 

udział w rozgrywkach 

organizowanych przez 

Wielkopolski Związek Piłki Nożnej  

dla dzieci i młodzieży z powiatu 

wągrowieckiego  

 

 

Oferta nie 

spełniła 

wymogów 

formalnych 

 

13 660,00 zł 

 

 

 

----------- 

 

 

 

----------- 

                                                                                                                SUMA: 58 510,00 zł 15 440,00 zł 15 440,00 zł 
 

 

 

 

 

 

 

 

1.9. 

 

 

 

Stowarzyszenie Kultura 

Ponad Wszystko 

 

CoolTour'a w Wągrowcu - 

Organizacja warsztatów 

edukacyjno - rozwojowych dla 

młodzieży oraz mieszkańców  

 

42,66 

 

3 000,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 

 

1.10. 

 

Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Gminy Wapno 

 

VII Regionalny Festiwal Polskiej 

Piosenki im. Ireny Jarockiej w 

Srebrnej Górze  
60,33 3 545,00 zł 3.545,00 zł 3.545,00 zł 

                                                                                                                SUMA: 74 532,00 zł 18.105,00 zł 18.105,00 zł 

https://witkac.pl/#/offer/view?id=322822
https://witkac.pl/#/offer/view?id=322822
https://witkac.pl/#/offer/view?id=319872
https://witkac.pl/#/offer/view?id=319872
https://witkac.pl/#/offer/view?id=319872
https://witkac.pl/#/offer/view?id=324361
https://witkac.pl/#/offer/view?id=324361
https://witkac.pl/#/offer/view?id=324760
https://witkac.pl/#/offer/view?id=324760
https://witkac.pl/#/offer/view?id=324760
https://witkac.pl/#/offer/view?id=324760
https://witkac.pl/#/offer/view?id=326155
https://witkac.pl/#/offer/view?id=323347
https://witkac.pl/#/offer/view?id=323347
https://witkac.pl/#/offer/view?id=323347
https://witkac.pl/#/offer/view?id=323347
https://witkac.pl/#/offer/view?id=323347
https://witkac.pl/#/offer/view?id=323347
https://witkac.pl/#/offer/view?id=322144
https://witkac.pl/#/offer/view?id=322144
https://witkac.pl/#/offer/view?id=322144
https://witkac.pl/#/offer/view?id=322144
https://witkac.pl/#/offer/view?id=324179
https://witkac.pl/#/offer/view?id=324179
https://witkac.pl/#/offer/view?id=324179


3. Z zakresu ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2021r. poz. 711)  

(do 4 000,00 zł) 
 

1) organizacja i koordynacja działań związanych z promocją, profilaktyką i ochroną zdrowia adresowanych  

do różnych grup odbiorców (m.in. konkursy, kampanie, szkolenia, prelekcje, marsze, publikacje, turnieje, zawody, 

warsztaty, zajęcia profilaktyczne) (do 4 000,00 zł) 

 
 

 

 

l.p. 

 

 

 

 

Oferent 

 

 

 

 

Nazwa zadania  

 

 

 

Liczba 

punktów 

przyznanych 

przez Komisję 

Konkursową 

Wnioskowana 

kwota dotacji 

przez 

organizację 

 

Kwota 

proponowana 

przez Komisję 

Konkursową 

 

Wysokość 

dotacji 

przyznanej 

przez Zarząd 

Powiatu 

 

3.1. 

 

Wągrowiecki 

Towarzystwo 

"Amazonki" 

 

 

Amazonki dbają o zdrowie 

 

 

 

 

 

43,33 

 

 

 
 

3 965,00 zł 

 

 

 

 

3.965,00 zł 

 

 

 

 

3.965,00 zł 

 

 

 

                                                                                                                 SUMA: 3 965,00 zł 3.965,00 zł  3.965,00 zł 
 

 

 

 

 

Starosta Wągrowiecki 
 

_______________________ 

/ Tomasz Kranc/ 
 


